învăţătorii aleşi vor avea să meargă cu
elevii regulat la biserică şi să cânte cu ei la
sf. liturgie.

Cererile de concurs, instruite conform
prescriselor regulamentului, să se înainteze
la subsemnatul oficiu în terminul deschis.

Geoagiu, (Algyogy) 17/30 Sept. 1910.
Oficiul protopresbiteral al tractului

Geoagiu în conţelegere cu comitetele paro-
chiale concemente.

lo a n P o p o v ic i
protopop.

Nr. 563. (403) 2 -3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului învăţătoresc
din Sftsciori, protopresbiteratul Sebeşului,
devenit vacant prin pensionare, se publică
concurs cu termin de 30 zile dela prima pu
blicare în „Telegraful Român“.